
Uchwała Nr XX/232/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 4 listopada 2003r. 
 
 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2003 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. .U. 2003 Nr 15, poz. 148, z późn. zm.) – Rada 
Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

§1 
 
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 2  do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2003 i przewidzianych w niej załącznikach 
wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Rady Miasta Nowego Sącza
Nr XX/232/2003 z 4.11.2003r

I. Zmiany po stronie dochodów
( w złotych )

Dział Rozdział § Treść zwiększenia zmniejszenia
600 Transport i łączność 4 200

60016 Drogi publiczne gminne 4 200
O97 Wpływy z różnych dochodów 4 200

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 51 100 266 017

75615

Wpływy z pod.rolnego, leśnego, pod. Od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych  od os. Prawnych i innych 
jedn.organiz. 50 000 266 017

O34 Podatek od środków transportowych 50 000
O50 Podatek od czynności cywilnoprawnych 266 017

75616

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od 
spadków i darowizn, pod.od czynności 
cywilnoprawych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 1 100

O33 Podatek leśny 1 100
801 Oświata i wychowanie 32 783

80101 Szkoły podstawowe 14 055

O75

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 6 840

O84
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 
majątkowych 360

O92 Pozostałe odsetki 35

O96
Otrzymane spadki zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 3 865

O97 Wpływy z różnych dochodów 2 955
80110 Gimnazja 2 511

O75

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 2 500

O97 Wpływy z różnych dochodów 11
80120 Licea ogólnokształcące 6 974

O69 Wpływy z róznych opłat 67

O75

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 3 807

O97 Wpływy z różnych dochodów 3 100



80130 Szkoły zawodowe 5 816
O92 Pozostałe odsetki 4 316
O97 Wpływy z różnych dochodów 1 500

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 3 427
O97 Wpływy z różnych dochodów 3 427

853 Opieka społeczna 176 461
85301 Placówki opiekuńczo wychowawcze 640

O69 Wpływy z róznych opłat 640
85302 Domy pomocy społecznej 163 000

O83 Wpływy z usług 159 500
O97 Wpływy z róznych dochodów 3 500

85333 Powiatowe urzędy pracy 12 821
O92 Pozostałe odsetki 4 900
O97 Wpływy z róznych dochodów 7 921

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 449 30 211
85404 Przedszkola 26 119

O83 Wpływy z usług 26 039
O92 Pozostałe odsetki 80

85405 Przedszkola specjalne 510
O83 Wpływy z usług 500
O92 Pozostałe odsetki 10

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2 220

O75

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 2 220

85410 Internaty i bursy szkolne 29 600 30 211
O83 Wpływy z usług 29 600 30 211

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 9 000
O83 Wpływy z usług 9 000

Razem: 331 993 296 228
Ogółem zwiększenia 35 765

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz



Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Rady Miasta Nowego Sącza
Nr XX/232/2003 z 4.11.2003r.

I. Zmiany po stronie wydatków
( w złotych )

Dział Rozdział § Treść zwiększenia zmniejszenia
150 Przetwórstwo przemysłowe 16 000 16 000

15011 Rozwój przedsiębiorczości 16 000 16 000
Wydatki bieżące 16 000 16 000
w tym:
wynagrodzenia 16 000

600 Transport i łączność 30 000 230 000
60016 Drogi publiczne gminne 30 000

Wydatki bieżące 30 000
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000 200 000

Wydatki majątkowe 30 000 200 000
801 Oświata i wychowanie 495 480 2 500

80101 Szkoły podstawowe 238 386
Wydatki bieżące 238 386
w tym:
wynagrodzenia 226 531
pochodne od wynagrodzeń 665

80104 Przedszkola 3 000
Wydatki bieżące 3 000

80110 Gimnazja 2 500 2 500
Wydatki bieżące 2 500 2 500

80120 Licea ogólnokształcące 165 708
Wydatki bieżące 165 708
w tym:
wynagrodzenia 161 834

80130 Szkoły zawodowe 82 459
Wydatki bieżące 82 459
w tym:
wynagrodzenia 78 143

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 3 427
Wydatki bieżące 3 427
w tym:
wynagrodzenia 1 800
pochodne od wynagrodzeń 892

853 Opieka społeczna 221 055 48 000
85301 Placówki opiekuńczo wychowawcze 48 640 48 000

Wydatki bieżące 640 48 000
Wydatki majątkowe 48 000

85302 Domy Pomocy Społecznej 163 000
Wydatki bieżące 145 000
w tym:
wynagrodzenia 77 900
pochodne od wynagrodzeń 10 000
Wydatki majątkowe 18 000

85333 Powiatowe urzędy pracy 9 415
Wydatki bieżące 9 415
w tym:
wynagrodzenia 3 852
pochodne od wynagrodzeń 663



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 249 264 988
85404 Przedszkola 26 119

Wydatki bieżące 26 119
w tym:
wynagrodzenia 8 102
pochodne od wynagrodzeń 540

85405 Przedszkola specjalne 510
Wydatki bieżące 510

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2 220
Wydatki bieżące 2 220

85410 Internaty i bursy szkolne 29 600 264 988
Wydatki bieżące 29 600 264 988
w tym:

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 86 856
wynagrodzenia 114 822
pochodne od wynagrodzeń 31 475

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 3 800
Wydatki bieżące 3 800
w tym:
wynagrodzenia 2 300

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 600
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 600

Wydatki majątkowe 18 600
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 600 30 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 48 600
Wydatki bieżące 30 000
Wydatki majątkowe 18 600

92116 Biblioteki 30 000
Wydatki majątkowe 30 000
w tym:

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 30 000
Razem: 873 384 610 088
Ogółem zwiększenia 263 296

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz



Załącznik Nr 3 do Uchwały 
Rady Miasta Nowego Sącza
Nr XX/232/2003 z 4.11.2003r.

(w złotych )
Lp Tytuł zadania inwestycyjnego i jego cele zwiększenia zmniejszenia

600 - Transport i łączność 30 000 200 000
60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000 200 000

3.

Stabilizacja osuwisk przy ul. Witosa, Podgórskiej, 
Zdrojowej i Barskiej w Nowym Sączu wraz z budową 
infastruktury technicznej 200 000

4.
Przebudowa kładki dla pieszych na potoku Łęg - w ciągu 
ulicy Miodowej 30 000
853 - Opieka społeczna 66 000
85301 - Placówki opiekuńczo wychowawcze 48 000

1
Adaptacja strychu nad budynkiem Rodzinnego Domu 
Dziecka nr 1 w Nowym Sączy na cele mieszkaniowe 48 000
85302 - Domy pomocy społecznej 18 000

1.
Zakup dwóch kuchni gazowych dla DPS ul. Emilii Plater 
20 18 000

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 600
90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 600

14.

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorys. Dla 
zadań, których rozpoczęcie przewiduje się w latach 2003-
2005 18 600
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 600 30 000
92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 600

2.

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorys. 
Adaptacji budynku żłobka nr 2 przy ul. Jagiellońskiej 35 
dla potrzeb Nowosądeckiej Małej Galerii 18 600
92116 - Biblioteki 30 000

1. Modernizacja  budynku biblioteki - przebudowa dachu 30 000
Razem: 114 600 248 600

Ogółem zmniejszenia wydatków 134 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz

Zmiany w załaczniku nr 7 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2003


